


Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Rožky	10 ks	0,0666		0,67 20%	0,13	0,80
Rama	2 ks	1,2916		2,58 20%	0,52	3,10
Masio	2 ks	1,375		2,75 20%	0,55	3,30
Džem jahodový	2 ks	0,625		1,25 20%	0,25	1,50
Med	1 ks	1,5833		1,58 20%	0,32	1,90
Bušinské nit'ovky	2 ks	0,65		1,30 20%	0,26	1,56
Cestoviny abeceda	1 ks	0,7416		0,74 20%	0,15	0,89
Rožky	11 ks	0,0666		0,73 20%	0,15	0,88
Mak	2 ks	1,00		2,00 20%	0,40	2,40
Masio	2 ks	1,375		2,75 20%	0,55	3,30
Olej	1 ks	1,4083		1,41 20%	0,28	1,69
Jahodový kompót	2 ks	0,65		1,30 20%	0,26	1,56
Rama	1 ks	1,2916		1,29 20%	0,26	1,55
Syr tehla	0,4 kg	3,9583		1,58 20%	0,32	1,90
Nit'ovky	2 ks	0,65		1,30 20%	0,26	1,56
Masio	2 ks	1,375		2,75 20%	0,55	3,30
Paradajky	0,31 kg	2,075		0,64 20%	0,13	0,77
Masio	2 ks	0,7333		1,47 20%	0,29	1,76
Perla	2 ks	1,3166		2,63 20%	0,53	3,16
Droždie	1 ks	0,15		0,15 20%	0,03	0,18
Droždie	2 ks	0,15		0,30 20%	0,06	0,36
Perla	2 ks	1,2083		2,42 20%	0,48	2,90
Droždie	2 ks	0,15		0,30 20%	0,06	0,36
Súčet položiek				105,01	21,00	126,01
SPOLU NA ÚHRADU						126,01

Vystavil:

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
072 53 ZÁHOR

PULZ
OHRIKOVÁ ANNA 
072 53 ZÁHOR 213
tel.: 096 6590320 fax: 096 6590320

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	105,01	20%	21,00	126,01

Prevzal:

Pečiatka :